COMISSÃO MISTA DESTINADA A EXAMINAR E EMITIR PARECER SOBRE A MEDIDA

PROVISÓRIA Nº 897

REQUERIMENTO N°      DE 2019

(Da Sra. Luísa Canziani)

Requer a inclusão de participante a

audiência pública.

Solicito, nos termos regimentais, a inclusão da participante abaixo relacionada à

audiência pública sobre CPR e Títulos do Agronegócio, prevista no plano de trabalho desta

Comissão, a ser realizada no dia 20 de novembro de 2019.

 Patrícia André de Camargo Ferraz – Diretora de Registro de Imóveis da

Confederação de Notários e Registradores.

JUSTIFICATIVA

 Considerando a temática da audiência pública prevista e buscando aprimorar o

entendimento sobre a matéria, é oportuno que sejam ouvidas as contribuições do registro

de imóveis à MP 897.

Sala das Sessões,         de novembro de 2019.

Deputada Luísa Canziani

PTB/PR
C

D
/
1

9
4

1
3

.
1

7
2

0
0

-
8

0

00006/2019
REQ